Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования                                   (повышения квалификации педагогических работников)                                                                                        «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района Московской области

Постоянно действующий районный семинар учителей начальных классов                                                                                                           «Пути реализации ФГОС НОО»

Протокол                                                                                                                                                          01.11.2017 №  4

Наименование мероприятия: мастер-класс

Тема: «Использование учебно-лабораторного оборудования на уроках и занятиях внеурочной деятельности»
Место проведения: МБОУ «Авсюнинская СОШ»
Дата проведения: 01.11.2017 года

Председатель: Лысенко Е.Г., зам.директора по УВР МБОУ «Авсюнинская СОШ»
Секретарь: : Кокина В.Ф., руководитель ОНМО МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района Московской области.

	№
	ФИО
	должность
 (выбрать из списка)
	ОО (выбрать из списка)

	1
	Шмелёва Светлана Ишимбаевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Абрамовская ООШ"

	2
	Добрецова Ирина Михайловна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Анциферовская ООШ"

	3
	Ан Ксения Георгиевна
	учитель начальных классов
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	4
	Смирнова Татьяна Александровна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Заволенская ООШ"

	5
	Зыкова Ольга Игоревна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Горская ООШ"

	6
	Корякина  Олеся Евгеньевна
	учитель начальных классов
	МАОУ "Давыдовская гимназия"

	7
	Гамбарян Екатенина Алексеевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №4"

	8
	Мусатова Ирина Валерьевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Соболевская СОШ"

	9
	Меркулова Нина Алексеевна
	учитель начальных классов
	МАОУ "Куровская СОШ №6"

	10
	Павельева Надежда Владимировна
	учитель начальных классов
	МБОУ «Куровская СОШ №1»

	11
	Чепурина Евгения Андреевна
	учитель начальных классов
	МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №2»

	12
	Глухова Галина Анатольевна
	учитель начальных классов
	МАОУ «Куровская гимназия»

Слушали:

Исакину Марину Юрьевну, Акуленко Тамару Алексеевну, учителей начальных классов МБОУ «Авсюнинская СОШ», которые выступили по теме: «Работа с электронной лабораторией ЦИМ»;
Панасюк Ольгу Владимировну, учителя начальных классов МБОУ «Авсюнинская СОШ», которая выступила по теме: «Лабораторные работы с электронными микроскопами в 3 классе»;

Малахову Наталью Витальевну, учителя начальных классов  МБОУ «Авсюнинская СОШ», которая выступила   по теме: «Применение электронной системы опроса»;
Постановили:

1. Выдать сертификат за выступление по вышеперечисленной теме Исакиной М.Ю., Акуленко Т.А., Панасюк О.В., Малаховой Н.В.
2. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ ДПО УМЦ Орехово-Зуевского муниципального района:
coozr1.narod.ru → РМО → начальные классы

 3.  Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ ДПО УМЦ Орехово-Зуевского муниципального района Московской области Исакиной М.Ю., Акуленко Т.А., Панасюк О.В., Малаховой Н.В.